

# תרומת כליה כפולה הצילה שתי נשים

**אושרי קסלסי נמצא לא מתאים לתרום כליה לרעייתו • במקום זאת, תרם לחולה אחרת – ורעייתו קיבלה כליה מתורמת אנונימית**



צילום: בית החולים בילינסון

מימין לשמאל: עומדים: מ', ד"ר רחמימוב ואושרי. יושבות: אילנית ונורית

התאימה לתרום ובן דודה נפסל. הצעתו לתרום לה כי רצייתי שתבריא ותחזור לחיים רגילים", סיפר אושרי והוסיף כי פגש את הרב הבר ואמר לו כי הוא מוכן "לעשות הכל כדי לעזור לאילנית. הצלתי את החיים של האישה שקיבלה את הכליה שלי, אבל גם את החיים של אשתי. מגיע לה".

את מ', שתרמה כליה לרעייתו, פגשו אושרי ואילנית לראשונה לקראת הני" תוח. "היא יותר צדיקה ממני", אמר אושרי, "היא עשתה את זה ממש לשם שמיים. אין מילים להודות לאדם כזה. אני סבלתי את הכאבים בניתוח בשביל אשתי והיא בשביל אדם שלא הכירה". הרב הבר אמר כי "מדובר בהשתלה יוצאת דופן בהיקפה ובחשיבותה. אני, יחד עם מתנדבי העמותה ר195 תורמי הכליות האלטרואיסטים שתרמו דרך העמותה, רואים בפעילותנו כמשנה את פני החברה בישראל. נמשיך לפי עול במרץ עד אשר נצליח להיות המקום הראשון בעולם כולו שבו חולי כליות לא ממתנינים להשתלה, הודות לאנשים שפועלים ללא תמורה ורק בשביל לה ציל חיי אדם אחר".

בתיווך של ארגון "מתנת חיים" בראשות הרב ישעיהו הבר. זמן ההמתנה לכליה בארץ יכול להגיע לשבע שנים. אחותה של אילנית לא

רבת, הוצאו כליות. מייד אחר כך הוכי נסו לחדר הניתוח אילנית וחולה נוספת ששמה נורית מיטלמן ואשר קיבלה את הכליה של אושרי. ההשתלות בוצעו

## מיטל יסעור בית אור, כתבתנו לענייני בריאות

הצלתי את החיים של האישה שקיבלה את הכליה שלי, אבל גם את החיים של אשתי", כך תיארו אושרי קסלסי את השתלשלות האירועים מרגע שנמצא לא מתאים כתורם לרעייתו והחליט לתרום כליה בכל זאת לאישה אחרת.

לאושרי (37) ולאילנית רעייתו (36) יש שלושה ילדים בני 10, 12 ו-6.5. אילנית נולדה עם מחלת כליות, שהחמירה לאחר הלידה הראשונה. בחמשת החודשים האחרונים נוקקה אילנית לטיפול דיאליזה. בעלה אושרי ביקש לתרום לה כליה, אך נמצא לא מתאים. עם זאת, הסכים לתרום כליה לאישה אחרת ובכך הקדים את התור של רעייתו להשתלה והיא וכתה לתרומה מתורמת אלטרואיסטית שלא הכירה עד ליום שבו בוצעה ההשתלה.

ההשתלות בוצעו בביה"ח בילינסון בפקוח מרפאת השתלות כליה, שאותה מנהלת ד"ר רותי רחמימוב. מגופו של אושרי ומגופה של מ', התורמת המתנ-